
SI
READEQUAÇÃO DE PROPOSTA * * * * * * * *

À
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral
Ref.: Pregão Presencial n" 060/2017 Processo n° 00061817 AGUIAR

CONSTRUÇÕES
áua catei menu:#.

Fone: (88) 3611-7777

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no
Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:
Razão Social: J. OSMAR AGUIAR - ME
CNPJ: 00.387.532 / 0001 - 23 e Inscrição Estadual: 06.946.042 - 6

Endereço completo: Rua Joaquim Ribeiro, 327 Centro - Sobral - CE CEP. 62.011.020
Representante Legal: JOSÉ OSMAR AGUIAR, brasileiro, solteiro, comerciante,

RG Nu 1312412-87, CPF N*’ 378.344.443-8
domiciliado Rua Cel. Diogo Gomes, 1717/Centro Sobral - CE

1.1.

1.2.

1.3.
1.4.

\

Telefone, celular, fax, email: /
(88) 3611-7777, (88) 9 9206 - 9906 , não temos fax, aguiar«mstrucoesI995(í|gmail.com
Caixa Económica Federal, agência nu 0554 Operação n11 0Í)3 conta corrente n“ 3090 - 0

1.5.

1.6.

I 2. Condições Gerais da Proposta: /
A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data/íle sua emissão.
O objeto contratual terá a garantia cm conformidade com o edital. /

2.1.
2.2.

\
3. Formação do Preço /SMM,

7

Josí Osmar Aguiar

y erti|tricCiiria

Sobral-Cc, 05 deÿetçmbro de 2017.i

f!

J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNIU.:ftfl.387.532/0001 - 231E.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 3611 - 7777 email.:aguiarconstnicoesl995@gmail FOLHA - 1



I A *
' Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobra!

Pregão Presencial n° 060/2017 Processo n° G0061817

05 / 09/ 2017 às 09:00 h

•-

E

Ill
05?OM3TR. UÇO

/ / Ci- c:t:i.óCt, 9VM2 C- c.z ~

2£„

3

I Fone: (SS) 3611-7777
READEQUAÇÃO DE PROPOSTA

I1
F

J UNI) DE VALOR TOTAL jÍ VALORrvivrmrkT/i X r\ n /> A n K

JLIIíí3V>1V1VAU LFU OD«|TIL I U.
rvrT é x:nn t

V U rt.i> t . j
T TÿT7 X .%

I I IMVi
R ,r i n *m/\IVUA i nwrr/nÿ

|
_

L'A i1j MEDIDA (11%) —im m
2 RS 12.900.00 RS 25.800.005 GERADOR 0,5 KWA MONO 800W MoLomil undRel'.MGG 8000 CLE

FURMTGADOR para aplicação de veneno em pó. a gasolina, com tanque de 1 .2
litros 2T. R$ 14.610,00J C RS 2.435,00E n Garthen unci uB m
Carrinho de mão, caçamba metálica, 65 litros, roda com pneu com câmara dc ar,

cabo dc metal.

“

und R$ 9,200,00II RS 184,00Tramontina 508
Ref.77714/435 /

/s RS 478,70RS 47.87Tesourão dc poda 72CM com cabo de madeira Tramontina 10Ref. 78381/78019 ime
sás

und R$ 1.700,00R$ / 85,00Stihl 20Cabeçote dc Corte Trimcut 41-2 Ref.TrimCut 41-213
/
]

Roçadeira profissional lateral, projetada para atividades de maior intensidade. Ideal para

roçadas de capoeiras altas, mato emaranhado, que corte caules de até 10 cm de diâmetro
quando utilizada com serra circular, cilindrada mínima 35,2 cm\ depósito de gasolina

minimo 0,58 Its, peso máximo de 8.5 kg, potência mínima de 1 =7/23 kw/cv, cinto de

supuiie com cabo para duas mãos,

$ 2.765,20 R$ 63.599.60und 23Stihl14

Rd'. FS 220

<sm A /“)

fo c \
n '

JOSÉ OSMAR AGUIARSobral-Cc, 05 dc setembro dc 2017. <5=uProprietári

. U
1 Èf Pí
\i 'P’ .ÍF /

3RJ. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06,946.042-6

email.raguiarconstucoesl995@gmail.comFone.: (88)3611 -7777 FOLHA - 02



:

•'v-

A *i. r-
jrn,

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal dc Sobra!

Pregão Presencia! na 060/2017 Processo n° 09061817

r-rÿ

k-rt

:er.-

H§ ÉÊ? Íg*ihÿÉPrgH

05 7 09/ 2017 as 09:00 h
:”*s T R U v
J C~a.5£r, />£<=? ra?£"*? *

s
Fort e: (88) 3611-7777

KEàJLíEQUAí
r AO DE FKurus I A

m m i ii l TIVb T)F
i’ MS

VA T AD ! VA1 f\V> TOT A 1 I
V A LUV/J% | W A k K J * J tLj|

| UN1T.ÍRS) I (R$)||[ITEM|DESCRIÇÃO PO OBJETO: ! MARCA ! IOUáNTJ
I iVIÊDIDÁ i

Roçadeira profissional lateral, projetada para atividades dc maior imensidade. Ideal para
roçadas de capoeiras altas, mato emaranhado, que corte cauics de até 1 0 cm de diâmetro
quando utilizada com serra circular, cilindrada mínima 35,2 cnv’, depósito de gasolina
mínimo ()r58 Its. peso máximo de 8,5 kg. potência mínima dc l.7/2.3 kw/cv, cinto dc
suporte com cabo para duas mãos.

S ±s i -
Still I und

*"7

/ RS 2,765.20 RS 19.356,40I 3

r;* Ref. FS 220

1 I Parafuso aço de !4 para 2,5 com buliada (com porca) RS 940,00 j20 Mitto und RS1000 0,94

1 mm Aspersor tipo sub 5000 plus21 Ref. 5000 Plus Series Rotors Rain Bird nnd R$ 32,322250 RS 72.720,00
i a
«j S8
pi illa; IIII

Aspersor tipo snb 5000 plus22 Ref. 5000 Plus Series Rotors Rain Bird und RS RS 24.240,00750

/RS ,/)0Aspersor tipo sub 8.005 plus23 Rain Bird und RS 7,200,00200 36m B
«sCÍÍ f±S'

/

m
m

1510 QAA 70 S
/ XJ

V A I Í\U THT A T
TillX~J JJL JB. A A E J

U«

BS
É Duzentos e trinta e nove mi! oitocentos e quarenta e quatro reais e setenta ceqtavos.m
if
81

\mms Sfe-QSMÿSobral-Cc, 05 dc setembro dc 2017.

, Orietário
_

co'\
Í7r- P

vfiII
o

O x

FOLHA- 03 '

J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNTJ.:00.387.532/0001-2J2TE7nr6T946.042-6

email.:aguiarconstucoesl995@gmail.comFone.: (88) 3611 - 7777



1

n
L ckn ConwtmcAi

\ <r

Diniapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda. \°ÿ
Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará -CEP: 62010-310s" "'°S

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9
Fone: (88) 3611-2254

dimapoI@dimapol.com.br

A

REF.: PREGÃO PRESENCIAL n° 060/2017/PMS PROCESSO N° 00061817

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos

1-ldentificação do Licitante:

Dimapol Distrib. de Material de Limpeza e Papel LtdaRazão Social:
61306.090.019-912.337.358/0001-93CNPJ e IE e IM:

Rua Menino Deus, N° 260, Centro, Sobra i-Ce. CEP 62,010.310Endereço:

(88) 3611-2254Fone/Fax:
Sandra Maria de Azevedo LinharesRepresentante:

CasadaEstado Civil:
BrasileiraNacionalidade:
EmpresáriaProfissão:

2.007.031.028.037RG:
234.830,323-04CPF:

Fone/Fax/Celular: 3611-2254

Email: dimapol@dimapol.com.br/comercial@dimapol.com.br

CAIXA
Dados Bancários:

AG: 554 CC: 1294-4 OP:003

2-Condições Gerais da Proposta:
60( Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.Prazo da Validade da Proposta:

em até 05 (cinco) dias corridos, contador a partir da data de recebimento do

fornecedor da nota de empenho ou outro instrumento hábil.Prazo de Entrega:
30( trinta) dias contados da data da apresentação da nota fiscal/fatura,Condições de Pagamento:

Objeto Contratual terá a Garatia
conforme Edital

Prazo de Vigéncia:ÿ 12 (doze) meses.

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos
sociais, frete até o destino e quaisquer outros ónus que porventura possam recair

sobre o fornecimento do objeto da presente licitação.

Item Especificações V. Unt. V. TotalUnd QtdMarcas
Bomba para piscina monofásica de
0.75CV centrífuga

R$ 1.300,00 R£ 2.600,001 2DANCOR
UNID

Motor bomba submerso, 1CV com quadro

de comando de capacitores
1.0HP/220V/60HZ — 1"

LEÃO RS 2.470,00 RS2 4.940,002
UNID

Bomba submersa vibratória 900 1” (tipo
gia) monofásica - Vazão Média: 2300
litros/hora a zero de altura, vazão média
de 750L a 65 metros de altura

R$ 2.202,003 ANAUGER 6 RS 367,00

UNID
Motor bomba 3CV submersa 3”, com
quadro de comando de capacitores
3,0HP/22QV,60Hz

RS 3.710,00 R$ 18.550,004 5LEAO
UNID

PULVERIZADOR MANUAL COSTAL 20L

-de plástico para uso de líquidos6 R$ 350,00 R$ 700,00GUARANY 2
UNID



2

cac, O*1* nmtir l£IAtir*Cnnr *-* ILirJmjVr.tl <kW> *f*

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda. i —iJ— £L
Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará -CEP: 62010-3\(k

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9
Fone: (88) 3611-2254

dimapol@dimapol.com.br
Escada de alumínio multifuncional 4X3
com 12 degraus_ 2.000,00RS 500,00 R$MOR 410

UNID
MOTOSERRA MS 660 50CM/20'', 36RM

22.000,00R$ 4.400,00 R$STHIL11 5
UNID

23.000,00MOTOSERRA MS 660, 75 CM/20” R$ 4.600,00 R$UNID 5STHIL12

VALOR GLOBAL DOS ITENS: SETENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS R$ 75.992,00

Sobral-Ce, 05 de Setembro de 2017.

DIMAPOL - DIST. DE MATERIAL DL
LIMPEZA E PAPEL LTDA.
CNPJ: 12.337.358/0004-93

CAX-vvctvTi A Jnji IPAATÍA.i.%


